
  
 

Gmina Miasto Stargard 

 
oznaczenie sprawy: TZ.271.7.2024                                                                                         21.02.2024 r. 

 
 

Rozstrzygnięcie postępowania / wybór oferty najkorzystniejszej 

Zamówienie w trybie podstawowym, z możliwością negocjacji, 

na wykonanie oznakowania poziomego ulic miejskich w Stargardzie w 2024 roku 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 

KRYTERIUM A 
Cena oferty (PLN) 

brutto/netto 
100% 

Uwagi 
 

punkty 

1 
Lech-Mal Patryk Lech 

ul. Słoneczna 25, 55-330 Gałów 

538 986,00 

438 200,00 
35,81 

2 
Lech-Mal Adrian Lech 

ul. Słoneczna 25, 55-330 Gałów 

560 634,00 

455 800,00 
34,42 

3 

 
 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe Dajana Sp. z o.o. 

ul. Usługowa 8a, 73-110 Stargard 

(po korekcie) 

192 987,00 

156 900,00 

 

(194 586,00 cena ofertowa brutto  

przed korektą) 

100,00 

4 
VOBEMA POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Polna 10, 64-920 Piła 

205 902,00 

167 400,00 
93,73 

5 
PASMAL Magdalena Sadowska 

Brzydowo 40, 14-100 Ostróda 

(po korekcie) 

352 764,00 

286 800,00 

 

(545 628,00 cena ofertowa brutto 

przed korektą) 

54,71 

6 

BUDZYŃSKI Znakowanie Poziome  

Piotr Budzyński 

ul. Żwirowa 8, 87-811 Szpetal Górny 

258 644,40 

210 280,00 
74,61 

 - - - 

 
Wybrany Wykonawca: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Dajana Sp. z o.o. ze Stargardu 
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